25
4

	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 24.12.2024 №2580

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма                      от 11.12.2024 №488-ГД «О бюджете города Когалыма на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации города Когалыма от 25.09.2024 №1762 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Когалыма»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма                от 24.12.2024 №2580 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в городе Когалыме» (далее – Программа) внести следующее изменение:
1.1. Раздел 4 «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий» Паспорта комплекса процессных мероприятий «Развитие градостроительного регулирования в сфере жилищного строительства» Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.	Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (Краева О.В.) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р                         «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

3
2

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата)/источники финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Комплекс процессных мероприятий (всего), в том числе:
	120 200,45
	64 079,60
	64 079,60
	64 079,60
	312 439,25

	бюджет автономного округа
	101 200,50
	58 312,30
	58 312,30
	58 312,30
	276 137,40

	бюджет города Когалыма
	18 999,95
	5 767,30
	5 767,30
	5 767,30
	36 301,85

	1.
	Мероприятие (результат) «Разработка (актуализация) документации в области градостроительной деятельности», всего, в том числе:
	5 672,70
	4 722,70
	4 722,70
	4 722,70
	19 840,80

	бюджет автономного округа
	4 297,60
	4 297,60
	4 297,60
	4 297,60
	17 190,40

	бюджет города Когалыма
	1 375,10
	425,10
	425,10
	425,10
	2 650,40

	2.
	Мероприятие (результат) «Приобретены жилые помещения и осуществлены выплаты гражданам, в чьей собственности находятся жилые помещения, входящие в аварийный жилищный фонд», всего, в том числе:
	50 899,08
	59 356,90
	59 356,90
	59 356,90
	228 969,78

	бюджет автономного округа
	46 318,12
	54 014,70
	54 014,70
	54 014,70
	208 362,22

	бюджет города Когалыма
	4 580,96
	5 342,20
	5 342,20
	5 342,20
	20 607,56

	3.
	Мероприятие (результат) «Освобождение земельных участков, планируемых для жилищного строительства и комплекса мероприятий по формированию земельных участков для индивидуального жилищного строительства», всего, в том числе:
	12 775,18
	0,00
	0,00
	0,00
	12 775,18

	бюджет автономного округа
	4 308,10
	0,00
	0,00
	0,00
	4 308,10

	бюджет города Когалыма
	8 467,08
	0,00
	0,00
	0,00
	8 467,08

	4.
	[bookmark: _GoBack]Мероприятие (результат) «Предоставление субсидии участникам специальной военной операции, членам их семей, стоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на приобретение (строительство) жилых помещений в собственность», всего, в том числе:
	50 853,49
	0,00
	0,00
	0,00
	50 853,49

	бюджет автономного округа
	46 276,68
	0,00
	0,00
	0,00
	46 276,68

	бюджет города Когалыма
	4 576,81
	0,00
	0,00
	0,00
	4 576,81

image2.png

image1.png